
ZARZĄDZENIE   NR 87 /2009 

Wójta Gminy Małkini Górnej  

z dnia  20 listopada 2009 r. 

w sprawie:  

   opracowania zmian w  układzie wykonawczym budżetu  i 
przekazania podległym jednostkom uchwalonych dochodów i 
wydatków na rok 2009. 

 

 Na podstawie art. 186 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych(Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z późn.zm.), w wykonaniu Zarządzenia 
Wójta Gminy w Małkini Górnej  Nr 86/2009 z dnia 20 listopada 2009 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy w  2009 roku  

zarządzam,  co następuje: 

§ 1. 

Opracowuje się zmiany do  układu wykonawczego budżetu na 2009 rok i przekazuje 
się podległym jednostkom plany uchwalonych dochodów i wydatków , stanowiące 
załączniki do niniejszego zarządzenia, według poniższego zestawienia:  

 
1) Urząd Gminy w Małkini Górnej – załącznik Nr 1; 
2) Ośrodek Pomocy Społecznej w Małkini Górnej – załącznik Nr 2, 

3) Przedszkole Samorządowe w Małkini Górnej – załącznik Nr 3. 
 

 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia  powierza się  Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 
2009.  
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 
Do Zarządzenia Nr  87/2009 
Wójta Gminy Małkini Górnej 

z dnia 20 listopada 2009roku 
 

Zmiany planu  dochodów i wydatków w 2009 roku – Urząd Gminy w Małkini Górnej 

Dochody 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

 

600     Transport i łączność 1 763,00 

 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 763,00 

 

    2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 763,00 

 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

37 338,00 

 

  75478   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 37 338,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

37 338,00 

 

852     Pomoc społeczna 13 515,00 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

515,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

515,00 

 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

12 700,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

12 700,00 

 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 300,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

300,00 

    

  

Razem: 52 616,00 

  

Wydatki 

 

dzial rozdzial paragraf tresc wartosc 

 

600     Transport i łączność 1 763,00 

 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 763,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych 1 763,00 

 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 338,00 

 

  75478   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 37 338,00 

 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 180,69 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 136,97 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 174,57 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 905,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 086,77 



 

    4270 Zakup usług remontowych 854,00 

 

852     Pomoc społeczna 1 624,33 

 

  85295   Pozostała działalność 1 624,33 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 624,33 

 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - 20 000,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych - 20 000,00 

 

  90095   Pozostała działalność 20 000,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

 

 

40 725,33 

 

 

Załącznik Nr 2 
Do Zarządzenia Nr  87/2009 
Wójta Gminy Małkini Górnej 

              z dnia 20 listopada 2009roku 

Zmiany planu wydatków w 2009 roku – Ośrodek Pomocy Społecznej 

 

dzial rozdzial paragraf tresc wartosc 

 

852     Pomoc społeczna 11 890,67 

 

  85202   Domy pomocy społecznej 1 500,00 

 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

1 500,00 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

515,00 

 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 515,00 

 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

12 700,00 

 

    3110 Świadczenia społeczne 12 700,00 

 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 300,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 

 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 3 124,33 

 

    4300 Zakup usług pozostałych - 3 124,33 

 

 

11 890,67 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3 
Do Zarządzenia Nr  87/2009 
Wójta Gminy Małkini Górnej 

               z dnia 20 listopada 2009roku 

 

Zmiany planu wydatków w 2009 roku – Przedszkole Samorządowe w Małkini Górnej 

 

dzial rozdzial paragraf tresc wartosc 

 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

 

  80104   Przedszkola  0,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 

 

0,00 

 

 


